

Årsredovisning

Larnes Solutions AB

Org.nr 559385-3756

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Persson, Styrelseledamot

2024-04-04

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Larnes Solutions AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Larnes Solutions AB, med säte i Eda kommun, säljer och installerar solpaneler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	2 567	367
Resultat efter finansiella poster	757	99
Soliditet (%)	60	26

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% till följd av att föregående år var bolaget under uppstart och hade få månader med intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	75 934	100 934
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		75 934	-75 934	0
Årets resultat			420 356	420 356
Belopp vid årets utgång	25 000	934	420 356	446 290

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	934
årets vinst	420 356
	421 290
disponeras så att i ny räkning överföres	421 290
	421 290

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-06-16
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
			(7 mån)
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		2 566 952	367 254
Övriga rörelseintäkter		101 157	0
Summa rörelseintäkter		2 668 109	367 254
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-485 995	-6 091
Övriga externa kostnader		-427 087	-119 755
Personalkostnader	2	-982 970	-135 050
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 365	-6 319
Summa rörelsekostnader		-1 915 417	-267 215
Rörelseresultat		752 692	100 039
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		6 241	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 125	-662
Summa finansiella poster		4 116	-589
Resultat efter finansiella poster		756 808	99 450
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	0
Förändring av överavskrivningar		-36 834	0
Summa bokslutsdispositioner		-221 834	0
Resultat före skatt		534 974	99 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 618	-23 516
Årets resultat		420 356	75 934

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 966	109 581
Summa materiella anläggningstillgångar		167 966	109 581
Summa anläggningstillgångar		167 966	109 581
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		208 456	64 200
Övriga fordringar		1 287	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 382	37 717
Summa kortfristiga fordringar		426 125	101 917
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		434 879	176 680
Summa kassa och bank		434 879	176 680
Summa omsättningstillgångar		861 004	278 597
SUMMA TILLGÅNGAR		1 028 970	388 178

Balansräkning	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		934	0
Årets resultat		420 356	75 934
Summa fritt eget kapital		421 290	75 934
Summa eget kapital		446 290	100 934
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		185 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		36 834	0
Summa obeskattade reserver		221 834	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		24 063	32 769
Skatteskulder		113 677	23 516
Övriga skulder		148 538	189 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 568	41 426
Summa kortfristiga skulder		360 846	287 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 028 970	388 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-06-16 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 900	0
Inköp	77 750	115 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	193 650	115 900
Ingående avskrivningar	-6 319	0
Årets avskrivningar	-19 365	-6 319
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 684	-6 319
Utgående redovisat värde	167 966	109 581

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	36 834	0
Periodiseringsfond 2023	185 000	0
	221 834	0
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	45 698	0

Åmottfors 2024-04-03

Linda Persson
Linda Persson
Verkställande direktör